
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 

Goraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1, ust. 1a, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233), Rada Miejska w Goraju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1) Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych  z terenu Gminy Goraj: 

a) za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej na kwotę 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 
00/100); 

b) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu na kwotę 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

2) Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika,   Ochotniczej Straży 
Pożarnej z terenu Gminy Goraj, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach 
pożarnych biorącego udział w szkoleniu na kwotę 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

§ 2. Wypłata ekwiwalentu następować będzie kwartalnie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/252/2022 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Goraj za udział w akcji ratowniczej, działaniu ratowniczym, szkoleniu pożarniczym lub 
ćwiczeniach pożarniczych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 3281). 

§ 4. Wykonanie uchwały powietrza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Andrzej Jan Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3607


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W GORAJU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-05T13:07:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




